
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

18.01.2022 №A-1855

О результатах Всероссийского конкурса изобразительного и декоративно-прикладного искусства «Самая 
красивая снежинка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
изобразительного и декоративно-прикладного искусства «Самая красивая снежинка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Кривошеин 
Павел

Дубовик 
Светлана 
Сергеевна

Удивительная снежинка 1 место ДП-1855-
78025

2 Максимов 
Михаил

Демидкова 
Раиса 
Александровна 

Волшебная аппликация 3 место ДП-1855-
78552

3 Привалова 
Василиса

Привалова 
Василиса Зимнее чудо - снежинка 1 место ДП-1855-

78619

4 Завидова 
Оксана

Замуруева 
Екатерина 
Николаевна

" Снежинка из бисера" 2 место ДП-1855-
78632

5 Рязанцева 
София

Ванина Ольга 
Владимировна Красавица-снежинка 1 место ДП-1855-

78648

6 Старченко 
Захар

Борисова 
Римма 
Анатольевна

Снежинка 1 место ДП-1855-
78754

7 Крутелева 
Тайра-Райана

Елена 
Витальевна 
Скапина

"Самая красивая снежинка" 1 место ДП-1855-
78766



8
Гранков 
Вадим 
Вячеславович

Замараева 
Мария 
Михайловна

Нет в мире одинаковых снежинок 1 место ДП-1855-
78799

9
Потапова 
Екатерина 
Евгеньевна

Будаева 
Надежда 
Викторовна

"Волшебная снежинка" 1 место ДП-1855-
78807

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


